
UCHWAŁA NR LX/407/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały NR XXVII/215/2013 Rady Gminy Stolno z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Stolno 

Na podstawie art.15 ust.2 i art.16 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666; z 2023 r. 1003, 1234, 1688 i 1720  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/215/2013 Rady Gminy Stolno z dnia 30 lipca 2013r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Stolno wprowadza się następujące 
zmiany: Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z  Załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIV/366/2023 Rady Gminy Stolno  z dnia 18 lipca 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Stolno ( 
Dz. Urz.woj. kuj-pom. 2023.4838 ogłoszony dnia 24.07.2023r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7FC2DC-E356-4C05-B75F-B134FE0D7355. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LX/407/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stolno 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 55 Stolno— Grudziądz 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Stolno przy Urzędzie 1  119+086 Stolno 
2 Stolno przy drodze na Skórzewo 2  118+258 Stolno 
3 Stolno przy drodze na Skórzewo 3 118+122  Stolno 
4 Stolno przy drodze do Kobył I wjazd 4  117+134 Stolno 
5 Stolno przy drodze do Kobył I wjazd 5 117+024  Stolno 
6 Stolno przy drodze do Kobył II wjazd 6 115+959  Stolno 
7 Stolno przy drodze do Kobył II wjazd 7  115+909 Stolno 
8 Wabcz przy kościele 8  114+310 Stolno 
9 Wabcz przy kościele 9 114+245  Stolno 
10 Wabcz Łyniec 10  112+270 Stolno 
11 Wabcz Łyniec 11 112+160  Stolno 
12 Paparzyn warunkowy 12  111+343 Stolno 
13 Paparzyn warunkowy 13 111+296  Stolno 
14 Paparzyn przy sklepie 14  109+129 Stolno 
15 Paparzyn przy sklepie 15 109+058  Stolno 
16 Trzebiełuch przy drodze na Zalesie 16  106+717 Stolno 
17 Trzebicłuch przy sklepie 17 106+449  Stolno 
18 Kleczkowo przy pałacu 18  105+429 Stolno 
19 Kleczkowo przy pałacu 19 105+370  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze krajowa nr 91 ( stara nr 1 ) Gdańsk - Toruń 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Grubno przy szkole 20 148+657  Stolno 
2 Grubno przy szkole 21  148+927 Stolno 
3 Grubno przy drodze na Rybieniec 22 150+004  Stolno 
4 Grubno przy drodze na Rybieniec 23  150+081 Stolno 
5 Stolno przy sklepie 24 151+537  Stolno 
6 Stolno przy sklepie 25  151+612 Stolno 
7 Stolno przy szkole 26 151+960  Stolno 
8 Stolno przy szkole 27  151+980 Stolno 
9 Stolno warunkowy Nałęcz 28  153+185 Stolno 
10 Stolno warunkowy Nałęcz 29 153+330  Stolno 
11 Małe Czyste przy drodze na Wichorze 30  155+390 Stolno 
12 Małe Czyste przy drodze na Wichorze 31 155+580  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 060227C Cepno - Wichorze 

L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna Nr Lokalizacja przystanku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7FC2DC-E356-4C05-B75F-B134FE0D7355. Podpisany Strona 1



kilometraż drogi lokalizacja) przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Cepno I 32 0+095  Stolno 
2 Cepno II 32a  0+166 Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 060246C Pilewice-gr.gminy-Wałdowo Szlacheckie 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Pilewice przy żwirowni 33  0+390 Stolno 
2 Pilewice przy żwirowni 34 0+390  Stolno 
3 Pilewice przy parku 35  1+180 Stolno 
4 Pilewice przy parku 36 1+180  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1608C Grubno-Wielkie Czyste 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Małe Czyste Stara Szkoła 37  4+014 Stolno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1612C Trzebiełuch-Robakowo 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Trzebiełuch  sklep 38 0+110  Stolno 
2 Trzebiełuch  sklep 39  0+130 Stolno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1614C Paparzyn-Krusin 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Obory  I 40 3+246  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1630C Obory-Robakowo 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Obory II skrzyżowanie 41  0+030 Stolno 
2 Obory III 42 1+095  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1631C Wabcz-Linowiec 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Wabcz  I 43  2+750 Stolno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1640C Stacja PKP Gorzuchowo -do drogi nr 543 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7FC2DC-E356-4C05-B75F-B134FE0D7355. Podpisany Strona 2



Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Gorzuchowo przy piekarni 44  0+128 Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej wewnętrznej (część dz. 80/1 w obrębie ewidencyjnym Rybieniec przy drodze powiatowej 1609C) 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Rybieniec przy skrzyżowniu  45  0+010 Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 060201C Grubno-Rybieniec 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Grubno przy skrzyżowaniu z drogą 060204C 46 0+600  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 060238C Robakowo-Sarnowo 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Sarnowo I 47 1+950  Stolno 
2 Sarnowo II 48 0+790  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 060239C Trzebiełuch-Zalesie 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Zalesie I 49  1+100 Stolno 
2 Zalesie II 50 1+590   

Wykaz przystanków na drodze gminnej 060229C  Wabcz - Obory  

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Łyniec  51 1+475  Stolno 
2 Łyniec  52  1+505 Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 060230C Wabcz od drogi 1631C - gr. gminy - Wierzbowo   

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Wabcz II 53 0+360   Stolno 
2 Wabcz II 54  0+360  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej wewnętrznej  dz. nr  203/4 Stolno  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7FC2DC-E356-4C05-B75F-B134FE0D7355. Podpisany Strona 3



Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Stolno Szkoła  55  0+180 Stolno 

Wykaz przystanków przy szkole w Robakowie   

Lokalizacja przystanku 
L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku Obręb ewidencyjny 

Robakowo  
Nazwa 
gminy 

1 Robakowo Szkoła  56 Działka nr  69/1  Stolno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej wewnętrznej  dz. nr  85 Gorzuchowo 

Lokalizacja przystanku 
kilometraż drogi L.p. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 
Nr 
przystanku 

strona lewa strona 
prawa 

Nazwa 
gminy 

1 Gorzuchowo  57 0+020  Stolno 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7FC2DC-E356-4C05-B75F-B134FE0D7355. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Wskazanie nowego przystanku komunikacyjnego w Gorzuchowie w niniejszej uchwale następuje w celu 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców w szczególności potrzeb związanych z organizacją dowozu dzieci i 

młodzieży do szkół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7FC2DC-E356-4C05-B75F-B134FE0D7355. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



